Управление образования  администрации Назаровского района                           муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение                Подсосенский детский сад «Теремок»
******************************************************************

с. Подсосное, ул. Северная, 7

                                           ПРИКАЗ                           № 84

09.10.2014

О зачислении

На основании заявления отца  Телешун Николая Николаевича  от

09.10.2014 г.  регистрационный номер 1

                                       приказываю:

Зачислить  Телешун Варвару Николаевну 17.10.2011 года  рождения во                  вторую младшую группу детского сада с 09.10.2014 года.

Заведующая детским садом                                                       И.Н.Качаева